
池州市优秀勘察设计企业评选

申 报 表

申报单位：                    

填报日期：                    
池州市建设工程全过程咨询协会

企业基本情况

	企业名称
	
	企业性质
	

	通讯地址
	
	注册资金（万元）
	

	法定代表人
	
	职务/

职称
	
	联系

方式
	

	技术负责人
	
	职务/

职称
	
	联系

方式
	

	联系人
	
	联系

电话
	
	E-mail
	

	证书（主营业务资质证书、认证证书）

	序号
	名      称
	等级
	有效期限

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	职工总数
	
	专业技术人员数
	

	高级职称人数
	
	中级职称人数
	
	注册人员数量
	

	近三年营业收入（万元）
(2020-2022年)
	
	近三年利润总额

(2020-2022年)
	

	主营业务人员配备状况(按资质证书要求分行业及专业分别填写)

	资质

名称
	专业
	资质证书

要求人数
（技术骨干/注册）
	实际拥有人数
	备注

	
	
	
	高级
	中级
	初级
	注册
	离退休
	

	勘察
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	设计
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


软件及先进技术装备
	序号
	软件名称
	运行环境
	单机数量或

网络节点数
	主要性能
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


	序号
	技术装备名称
	型号规格
	数量
	主要性能
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
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